
 

 Lokalt evenemangs och annonsblad 

  FJÄLLSJÖ FRAMTIDS ÅRSMÖTE 

Insamling till Ukrina 18 maj, Ukraina ambulansen 

 



 

• Betalsopsäckar.  

• Kopiera, skanna och låna dator på kontoret 

• Försäljning av vykort, hantverk m.m. 

• Fjällsjökrönikan och andra lokala böcker säljes 

• Medlemskort Hembygdsgården löses här 

• Fiskekort för Fjällsjö FVOF säljes här 

• Uthyrning av mattvätt  

• Återvinn en bok från bokbytarhyllan 

• Hjälp med minnesgåvor till begravningar 

• Utgivning av FjällsjöBladet månadsvis 

• Administratör för Backe.nu 

• För mer information om Fjällsjö Framtids  
verksamhet se backe.nu/byservicekontor 

 

 
 
 
 
 
 

 

Backes hemsida 
 

• SE/GÖRA/BO&ÄTA  
• Lokala nyheter 
• Evenemangskalender  
• Vandringskartor  
• Lokal kontaktlista 

 
LÄS FJÄLLSJÖBLADET  

ONLINE PÅ BACKE.NU!  

 

VÄLKOMMEN TILL  

BYSERVICEKONTORET 

TORGVÄGEN 1A 

Ring oss så hjälper vi er!  

TEL: 0624 10169 

fjallsjoframtid@backe.nu 

SWISH 123 231 67 43 
 

 

Behöver Du hjälp?  
  

Byvaktmästartjänster 
i Backe och Rossön! 
Pris med rut-avdrag:  
175 kr /timmen  
  

Privatpersoner: 350kr/tim inkl. moms.  
Resekostnad: 35 kr/mil. Möjligheter finns  
till rutavdrag! 

  
Kontakta oss för mer info: 
 

Albin Andersson 076 11 86 800 

FJÄLLSJÖ FRAMTIDS BYSERVICEKONTOR 
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OMSLAGSBILD: Foto: Anna Johansson 

 

FJÄLLSJÖ FRAMTID 
  

RAKT FRÅN HJÄRTAT: 
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Vintern rasade verkligen ut bland våra 
fjällar. Från snö och regn till sommarvä-
der på en dag och tillbaka till isiga vindar 
igen. Konstiga ord förresten, ut bland 
våra fjällar? Vad betyder det, tro? Sökte 
på Google men fick bara napp på ”fjälla 
fisk”, fjälla = flagna, eller fjälla=käresta, 
flickvän. Inte något som vintern kunde 
rasa ut bland. Men nog om det. Våren är 
här i alla fall och nu blir det brått att 

kratta gräsmattor och gräva i trädgårdsland. Jag har för länge 
sedan gett upp och insett att jag saknar ”gröna fingrar”. Men 
familjen har överlevt ändå tack och lov. Så det är tur att man 
inte levde på 1830 talet då ”Vintern rasat ut” skrevs. Då var 
det nog livsavgörande att man hade en jordlott att odla på 
och att fingrarna var “gröna”. Men lite dill och gräslök ska jag 
nog även jag kunna fixa till. Eller så får jag knycka lite från 
grannen…  
 

 

 

Margareta Mårtensson ordförande    
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EVENEMANGSK ALENDER MARS/APRIL  

 

18/5 Blomstermarknad  10-16.00 kl Bace, se annonser 

19/5 Konfirmationsmässa  kl 11.00  Fjällsjö kyrka 

21/5 Sponträff med fika kl 13,00 Rossö Centra PRO Bodum 

24/5 Framtidsfullmakter Christer Sjödin, jurist kl 13,00  

Rossö Center 

25/5 Loppis kl 10-13 Klass 1-6, Fjällsjöhallen, se annons 

26/5 Gudstjänst kl 16.30 Fjällsjö kyrka 

28/5 Mats Hurtig kl 18.00 Rossöns Bygdegård se annons. 

30/5 Femkamp kl 11.00 Vid PRO-lokalen Fjällsjö PRO 

1 - 2/6 Golfkurs Rossön GK se annons 

4/6 Spontanträff med fika kl 13,00 Rossö Centra PRO Bodum 

8/6 Kvällsro kl 18.00 Bodums kyrka 

13/6 Vardagsgudstjänst  kl 15.00, Rossö Centra 

 

 

 

 

  

  

 

 

Loppisbröderna  anordnade Valborgselden.  
De kommer att ha öppet längre på lördag under Blomster-
marknaden, samt fylla upp tältet med möbler 
Tack för allt ni gör för bygden! 

 

AKTIVITETER 
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AKTIVITETER MARS/APRIL  

 

 
 

Innebandy Söndagar motionsbandy (gubbgympa) för vuxna och  
högstadiet 18.00, Fjällsjöhallen, Backe IF  
 

Cirkelträningen gör uppehåll under sommaren  

Bordtennis Torsdagar 18.00 Fjällsjöhallen Backe IF  
   

Fotbollsträning onsdagar 18.00 för pojkar och flickor födda 2013
-2016. Fjällsjöhallen. Backe IF 
 

Språkcafé torsdagar 13-15. f.d. blomsteraffären, Fjällsjö Framtid 
 

Boule för seniorer, onsdagar, kl. 15,00, Fjällsjöhallen.  
PRO Fjällsjö 
 
Håll koll på Backe IF:s och Rossöns IF:s Facebooksidor för information om 
eventuellt inställda aktiviteter, samt annonser i detta blad och på byarnas 
anslagstavlor 
 
För mer info se: Sv. kyrkans hemsida på församlingarna Fjällsjö 
och Bodum  Strömsunds pastorats facebooksida och hemsida. Olika  
Föreningarnas, kommuns hemsidor och facebooksidor och  
anslagstavlor. Reservation för felaktigheter i texten.  
 

Händer snart! 
 
Fjällsjöälvens scoutkår kommer att kalla till städdag på  
Bikeparken. Håll utkik på anslagstavlor och sociala medier. 
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ÅRSMÖTE FJÄLLSJÖ FRAMTID 

Ordförande Margareta Mårtensson hälsade alla välkomna och utdelade en 
present till årets nyfödda som var 4 stycken. 
Fam Sebastian och Tara Carslssons son Grim, Maciej och Mariias son 
Oskar Sara och Andreas Telins son Elis Alex Sved och Karolin Andersson 
son Thor får sin present senare då de ej kunde komma. 
 
Till ordförande valdes den ständige årsmötesordföranden  
Nils-Bengt Nilsson som med stor vana styrde mötet. Val av styrelse och 
ledamöter och övriga gängse punkter avhandlades. 
 
Mötet avslutades med att Margareta delade ut utmärkelsen till Årets Fjäll-
sjöbo och till Guldhjärtat. 
 
Motivering Årets Fjällsjöbo som blev Fjällsjöskolan 
” Årets Fjällsjöbo har en stark lokal förankring. De har stått stadigt, trots 
många hot genom åren.  Med en klok ledning och stabil personalstyrka. 
Har de år efter år visat på goda resultat och en trygg miljö för våra barn. En 
trygghet de bär med sig genom livet”  
Årets Guldhjärta tilldelades Diana Strömqvist med motiveringen: ´Årets 
Guldhjärta går till en serviceperson som i drygt 50 år satt guldkant på 
andra. Hon har med sin sax, färg och mjuka sätt fått sina kunder att 
blomstra. Själv är hon som en eternell, evigt ung” 
 
Gott fika från RSMH serverades. 

FJÄLLSJÖ FRAMTIDS MEDLEMSKORT,  
 

Nytt för i år är att du kan köpa ett familjemed-
lemskort. 
Medlemsavgift: 100 kr per person per år. Familj 
med hemmavarande barn upp till 18 år 200 kr. 
Kan betalas in på bankgiro 5078-9577. Ni kan 
även swisha till Fjällsjö Framtid: 123 231 67 43 
eller betala kontant på Byservicekontoret. OBS: 
Märk inbetalningen med namn. 

 

ÅRSMÖTE FJÄLLSJÖ   FRAMTID 
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ÅRETS FJÄLLSJÖBO OCH ÅRETS GULDHJÄRTA 

VÄLKOMMEN ÅRETS NYFÖDDA 

Från vänster: Sebastian med sonen Grim, Maciej med sonen Oskar och 
Sara med sonen Elis 

Susanne Sjödin, rektor och Diana Strömqvist, frisör   



 

HÄNT I  BODUM 8 
  

Hjärnan är en otrolig fin "apparat" 

PRO träffarna i Rossön fortsätter med olika inslag. Ena träf-

fen har handlat om gamla filmer från olika evenemang i om-

rådet, medan nästa har innehållit lite mera information om 

den fantastiska hjärnan som vi har. 

En av filmerna som besökarna fick se och återuppleva var 

från "Jansjönappet 1969", många av besökarna kunde "peka 

ut" vilka som hade fastnat på filmen. Mycket nostalgi när 

man kunde få se sina nära och kära som inte finns med oss 

längre. 

Silviasystern Ann-Sofie O´Dwyer från Bräcke besökte Rossön och föreläste om 

Hjärnan, demenssjukdomar och att vara anhörig. Den mänskliga hjärnan väger 

runt 1,5 kg och har mer än 100 miljader nervceller som vardera kan skicka signa-

ler till tusen andra celler med en hastighet av 300 km i timmen. Hjärnan är vår 

öppning till världen, kroppens styrcentral och generatorn för tankar, drömmar och 

ideer. Hjärnan är chefen som bossar över kroppen och alla organ. Vi lär oss om 

storhjärnan där vår personlighet finns och lillhjärnan som håller koll på balansen. 

Vi lär oss också om hjärnstammen som är ihopkopplade med ryggmärgen, krop-

pens motorväg. Hjärnan bestämmer över det mesta. Tänk då om det händer något 

med denna underbara hjärna, man får ett slag åt huvudet eller får en stroke, mi-

grän, alzheimers sjukdom, ADHD, epilepsi, anorexia och depression är andra ex-

empel. Vad händer då ?  

Ann-Sofie kunde berätta att idag lider drygt 110 000 svenskar av en demenssjuk-

dom och i framtiden räknar man med att varannan svensk förr eller senare kom-

mer att drabbas av demens om inte våra forskare finner nya och bättre behandling-

ar. 

Tänk då på hur många anhöriga/närstående till dessa som också blir drabbade på 

ett eller annat sätt. Den anhörige blir "sjuk" både fysiskt och psykiskt. Trött av att 

vårda den sjuke dygnet runt, psykiskt sjuk / deprimerad av att se sin anhörig bli 

förändrad. Världens snällaste person kan bli förvirrad, arg, elak, tappa ord och 

börja svära och säja mycket dumma saker. Kanske till slut inte känna igen sin 

make/maka/barn. 

Ann-Sofie betonade flera gånger att vi ska lära oss begreppet "de fyra A NA" inom 

demenssjukvården. Sök och läs gärna mera om detta på GOOGLE.En mycket in-

tressant och lärorik föreläsning. A-S O´Dwyer kommer gärna tillbaka för att före-

läsa om BRA MAT FÖR ÄLDRE. 

Zaedi Danielsson     070 6467714 

 

HÄNT I BODUM 
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TÄNK 1 1 2 
 
Helt plötsligt händer det ! Nått kommer fram ur skogen, vad skall jag göra ? 
Bromsa, lätta på gasen, tänk framåt och har du tur så slipper du undan en krock. 
Har du oturen på din sida och krockar med ett vilt djur, det spelar ingen roll om 
det är en lätt eller hård smäll, RING 1 1 2. Vi människor har skyldighet att värna 
om de vilda djuren. 
Detta berättade Boris Karlqvist från älgskadefondsföreningen när han besökte 
Rossön här om veckan. Boris är en långtradarchaffis som jobbar nu heltid för älg-
skadefondsföreningen, åker runt i Sverige med infomation om viltolyckor och 
försöker värva medlemmar. 
PRO Bodum, Studieförbundet NBV och MHF (Motorförarnas helnykterhetsför-
bund) tillsammans med "Tänk vilt" var värdar för träffen. 
De samlade gästerna fick en lektion om älgskadefondsföreningen, som är en ide-
ell, rikstäckande förening med ca 70 000 medlemmar. de har varit verksamma 
sedan 1973 och är idag Sveriges ledande, oberoende aktör inom vilt- och trafiksä-
kerhet. Information om vilka djur som ingår under Jaktförordningen § 40. Älgska-
defondsföreningen ersätter medlemmar som kolliderar med något av dessa djur. 
Älg, Rådjur, Dovhjort, Kronhjort, Vildsvin,Varg, Lo, Björn, Järv, Mufflofår, Ut-
ter, Kungsörn och Ren. 
Därefter fick gästerna gå ut till den väntade informationsvagnen. Däri finns en 
simulator, påhittad bil med körskärm. De som ville fick prova på att köra denna 
"okända bil" i både sommar -och vinterväglag. Helt utan förvarning dyker då olika 
djur upp ur diket, ut ur skogen och då skall man på en mickrosekund bestämma -
"hur gör jag nu". I verkligheten kan det bli en tragisk historia, men nu under ord-

nade former kan man prata om situationen. 

Föreningen delade ut informationsmaterial och oranga papperband, som är tänkta 
till att märka ut vart ev olyckan har skett. Bra att ha i bilen. MHF bjöd på enkelt 
mingelfika. 
En bra, tänkvärd träff i säkerhet och trafikvett. 
Zaedi Danielsson  070 646 77 14. 
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NYHET! 
 

Nu säljer vi nyckelband i 
blått för älven, grönt för 
skogen, gult för solen 
och rött med hjärtat mitt 
i byn. 
Vi säljer Backelyktan, 
kåsor, mössor, affischer, 
hantverk , vykort, mm. 

 

HJÄLP UKRAINA 

 

Urban Widholm kommer till Backe i mars med Ukraina-ambulansen och hämtar det 
vi samlar in på Fjällsjö Framtid, kläder mm.  Han åker runt på olika platser och har 
insamlingar 
Detta har levererats till Ukraina, pengar behövs till bränsle för transporter av förnö-
denheter med  lastbilar 
7 lastbilar från Gnosjö kaminer, kläder 
85 trailers från Filippus Örnsköldsvik. 
Hjärta till Hjärta Linköping 
45 elverk från Gnosjö 
200 elverk från Kalmar Efs/Övik/Pmu Leksand, Sollentuna. Källan, Siljansnäs. 
Hjärta till Hjärta, Linköping  
34 ambulansbilar,  
3 brandbilar Uddevalla.  
Flygplatsbrandbil Skövde/ Sundsvall 
70 fönster från Mörsil ,Årehus,  
1000 fönster från Trollhättan  
360 000 kr från St Olavsloppet Jämtland  
Fortsätt att ge stöd framför allt till transporter 
 
14 miljoner ukrainare behöver hjälp 
3 miljoner barn lever nära fronten 
Vi måste öka takten med  
trailers som kör till Ukraina 
 
Swish 123 676 69 01 märk Ukraina  
Pengarna slussas via  
St Olavsloppets ideella förening 
  
Swish 900-7857  
märk Ukraina fönster elverk ambulans,  
Hjärta till Hjärta Linköping 
 
Olofsloppet 2024 
Anmäl dig på St Olavsloppets hemsida  
. 

UKRAINA 
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Magnus  070-347 94 05                        
Hans       070-392 74 25 

ANNONSER 12 
  

 

  

Lokal entreprenör för transporter, 
rundvirkestransporter, snöröjning, 
sandning & markarbeten. 

 

 
 

 

 

 FÖRMEDLING AV TVÄTT  
Du kan lämna in din tvätt på Fjäll-
sjö Framtid så skickar vi den vi-
dare till Ramsele Tvättservice. 
Fyll i tvättlistan med innehållet, 
finns på FF kontoret. Märk din 
tvätt med ditt namn och packa 
den väl i en säck eller  
i en annan lämplig förpackning.  

BIBLIOTEKET I BACKE  

Välkommen till  
Bibblan!  

ÖPPETTIDER 
Måndag, tisdag, torsdag 
10.00 - 15.00 
Onsdag  
14.00 - 19.00 

JANSJÖ VVO 
 

Årsmöte 
 Söndag 30 juni 2024  

kl 13.00  
Slakthuset 

Välkommen! 

Golfkurs i sommar! 
Lördag-söndag 1 - 2 juni är datumen för årets golfkurs här på Ros-
söns GK 
Kursen är gratis och medlemskap för årets säsong  
ingår kostnadsfritt i utbildningen! 
Vi samlas vid klubbhuset klockan 10.00 den 1 juni.  
Anmälan görs via rossonsgk@gmail.com  
eller tel. 0624-20095 

Fjällsjö Framtid  
söker någon med körkort, bil 
eller EPA som kan arbeta under 
vår vaktmästares semester. 
Kontakta Fjällsjö Framtid 
0624 10169. 

 

ANNONSER     
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BLOMSTERMARKNAD 14 
  

 

BLOMSTERMARKNAD 
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PRESENTER  

OCH SOUVENIRER  

Backelyktan, vintermössor 
med reflex ”Vi syns i Backe”, 
kåsor, gula, blå, röda och 
gröna ”Backe med hjärtat 
mitt i byn”. Hemslöjd av Jan 
Bagge, Backeväskan, ett fåtal 
av Fjällsjö-fasadflaggan, vy-
kort, ” vykortet ”Välkommen 
till Backe”, broschyren Gamla 
hus i Backe, affischer och ett 
fåtal tavlor mm. 

PANGMAT från Silsjönäs - 
signerad kokbok 
av Emilia Nilsson 
bonde, som kom 3:a i Sveri-
ges Mästerkock.  
Matlagning med fokus på 
norrländska råvaror och lo-
kalproducerat kött . 
  
TORULF VARGASSON 
av Maj Bråberg 
Hon kommer från Backe. 
Fantasy för ungdomar, men 
även för vuxna. Med spän-
nande äventyr, häxerier och 
trolldom. 
 RESAN FRÅN RÖRVATT-
NET 
av John Tjernberg.  
Fordonslärare från 1980 på 
Hjalmar Strömerskolan, f.d. 
ordf. i socialnämnden, 
Strömsund.  Berättar om 
olika livshändelser som på-
verkat  honom . 
  
 
 
 
 
FJÄLLSJÖKRÖNIKAN 2021-
2022 
Finns även äldre exemplar 
till salu till ett bra pris! 

  
 

 

12 13 FJÄLLSJÖ FRAMTID 

FJÄLLSJÖ FRAMTID SÄLJER BÖCKER AV LOKALA FÖRFATTARE  

 

BOFORS EN BY VID VÄNGELÄLVEN 
Av Laila Persson 
Boken om Bofors har tillkommit på grund av att det är 
min man Dan Perssons födelseby. 
Det har tagit mig flera år att forska, skriva och fotogra-
fera byns historia från de första som flyttade till Bofors 
på 1830-tal till idag 2020. 

SÖRÅNÄS / SÖRÅNÄSET EN BY I RAMSELE SOCKEN 
 Av Agne Sjödin. 
Byforskning är ett fascinerande ämne. Gamla fotogra-
fier, brev eller historier kring deras liv i Sörånäs mellan  
1760-1960. Här får du följa båtsmannen Erik Orrman. 
Han var den förste nybyggaren på Sörånäset. Från 
hans inkallning till det dramatiska slutet. Sen kan man 
följa vad som hände med byn fram tills 1960-talet. 
Sista familjerna Selinder, Holmqvist och Karlsson fick 
flytta därifrån på grund av uppdämningen av Fjällsjöäl-
ven. 

 
  

FJÄLLSJÖ FRAMTID 14 

GRINDSTOLPAR av Christina Hellström  
Agnes är ett nyfiket barn som gärna vill ställa många 
frågor. Tidigt i barndomen präglas Agnes av söndags-
skolans förmaningar och vill därför inte göra mamma 
ledsen med sina frågor. 
Grindstolpar är en saktmodig och finstämd uppväxt-
skildring från 50-talet fram till våra dagar. En berät-
telse om familjerelationer, hemligheter och hur de på-
verkar Agnes. 

MIDVINTERSAGA av Tommy Frost 
Simon och hans familj har flyttat in på morfars gård. 
Snart börjar märkliga saker hända. Vad är det som gör 
att saker faller i golvet utan anledning, och vad är det 
Simon kan se som ingen annan verkar kunna se? Den 
märkliga figuren. Mörka krafter hotar, det är ont om tid 
och snart kan allt vara för sent. Boken passar alla åld-
rar. 



 

 

• Tvätthall 
• 4-hjulsmätningar 
• Motordelar 
• Sommar/
vinterdäck 

• Oljor m.m. 
• Kamasa verktyg 
• Eltillbehör 
• Bromsdelar till 
Volvo  

   & Scania lastbilar! 
… och mycket mer! 

 
 
 

Ring 0624 -104 25  
eller besök oss på 
Stationsvägen 415 
 
 

Jimmy med personal 

Reparationer av bilar, 
traktorer, gräsklip-
pare, skotrar m.m.  

MASKINSERVICE 
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SEGELBÅT TILL SALU 
 

Fjällsjö Framtid säljer en segelbåt i befintligt skick. Kom med ett 
bud. 
Visning: kontakta Jonas Andersson 070 348 5928 

ANNONSER 
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Vi hyr ut kontorsrum på Torgvägen uthyres per år/månad/timme/
dag, halvdag. Tillgång till kök. Kontakta Fjällsjö 
Framtid. 0624 10169, 070 296 7339 
mail fjallsjoframtid@backe.nu 

KONTOR UTHYRES 

Kontoret Kök Entré 

ANNONSER 

Rossöns Järn & Motor   

Service och reparationer 0624 20023 

 

Öppettider: 
Mån-fred 09.00-17.30 
Lunch      12.00-13.00 
Lördagar 10.00-13.00 

 
 Trädgårdsmaskiner 
 Service och reparationer 

inför säsongen 
 Säljer Suzuki båt-

motorer mm servar vi 
 TV Allente 
 Husqvarna  

robotklippare 
 Fönster-

glasning 
      
 

Serva era maskiner, vi 
kan hämta. 
Vi säljer markiser 

Välkommen till den välfyllda 
butiken med ett brett  
sortiment! 
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 STÖD VÅRA FÖRENINGAR 
 
Backe Idrottsförening                  
Medlemsavg: 100 kr per person eller 200 kr per familj. Kan betalas på 
kansliet eller på bankgiro 588-4846 eller SWISH 123 690 23 16(glöm 
ej ange avsändare och vid betalning av familjekort måste samtliga 
namn anges). backe.if@telia.com 

 

Rossöns Idrottsförening 
Medlemsavgift: 100 kr per person eller 200 kr per familj, Vid betalning 
av familjekort måste samtliga namn anges inkl persnr. Ange gärna 
mailadress. Bg: 5830-5699. SWISH: 123 305 26 93. mail:  
rossons.if@gmail.com rosson.if@telia.com 

 

Fjällsjö Alpina klubb 
Medlemsavgift: 100 kr per person eller 200 kr per familj. 
Swish nr: 123 312 66 46. Ange namn på alla personer. 
  

Utvecklingsgruppen Fjällsjö Framtid 
Medlemsavgift: 100 kr per person per år. Familj med hemmavarande 
barn upp till 18 år 200 kr. Kan betalas in på bankgiro 5078-9577. Ni 
kan även swisha till Fjällsjö Framtid: 123 231 67 43 eller betala kon-
tant på Byservicekontoret. OBS: Märk inbetalningen med namn. 
  

Fjällsjö Snöskoterklubb 
Medlemsavgift: 50 kr per person eller 100 kr per familj. Bankgiro 5725
-5176. Märk inbetalningen med namn! 
  

RSMH Fjällsjö 
Medlemsavgift: 100 kr per kalenderår. Du har möjlighet att betala av-
giften på flera olika sätt: Bankgiro: 5743-5257, Postgiro: 126 25 83-6 
eller kontant. 
 

Fjällsjö Hembygdsförening 
Medlemsavgift: 100 kr per person, familj 200 kr med hemmavarande 
barn under 18 år Går att swisha 123 103 49 41 eller Bankgiro 5623-
0329 Skriv namn/namnen på meddelande. Går att betala kontant på 
Byservicekontoret på torget i Backe.  
 
PRO FJÄLLSJÖ   
Medlemskort i Fjällsjö PRO kostar 275 kr, I den avgiften ingår avgift till 
Pensionärernas Riksförbund, man får PRO-tidningen och medlemsförmåner 
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Backe Event 
Medlemsavgift 20kr per person. Bankgiro 5130-2248.  
Glöm inte ange ditt namn!  
Silsjönäs Bygdegårdsförening 
Medlemsavgift: 100kr per familj Bg. 5636-4870. Märk  
inbetalningen med namn! 
Jansjö Bystugeförening 
Medlemsavgift: 20 kr per person. Köp medlemskort när du är på 
besök i bystugan eller sätt in avgiften på Bankgiro: 832-6449. 
Ange ditt namn och skriv medlemsavgift! 
Rossöns samhälls- och företagarförening, RSFF 
Medlemsavgift: 100 kr per person, 200 kr per familj (med barn upp 
till 18 år) eller 200 kr per företag. Betalas till bg 5038-1888.  
swish 123 317 6112 E-post: info@rosson-rsff.se 
Rossöns skoterklubb  
bankgiro, 5535-4914, vårt medlemskap kostar 100:- för enskild 
och 200:- för familj. För stödmedlemmar är kostnaden hälften, 
50kr enskild 100kr familj. Märk med namn. kontaktperson är Klas 
Andersson, 0706627883, han är även kontaktperson för utbild-
ningar för skoterkort. 
Bodums Bygdegårdsförening  Medlemsavgift  50 kr/person, 100kr/
familj med barn upp till 18 år. Swish till ordf. Kenneth Sjödin 073 037 
5679 eller kassör Ola Olsson 070 211 2701 

Bodums Hembygdsförening Medlemsavgift: bankgiro 5935-1379, 
ange namn på samtliga personer, 100 kr/person (Från 18 år och 
uppåt) Enskild 20 kr (Ungdom upp till 18 år) 

Vängels idrotts och byförening,  
Medlemsavgift: Vängels idrotts o byförening 50kr vuxna 20kr barn 
swish till 0733894759 uppge namn. Kontaktperson: Birgitta  
Guldbrandsson 0624-300 47, 070-235 77 98 E-post: 
birg_guld@bredband.net 
 
Reservation för ev. ändringar, kontakta respektive förening. 
 
Om det är föreningar som  inte finns på listan och vill vara med, 
Kontakta Fjällsjö Framtid, tel 0624 10169,  
mail: fjallsjoframtid@backe.nu eller kom in på kontoret. 

TACK för att ni håller det lokala föreningslivet levande!!! 

mailto:backe.if@telia.com
mailto:rossons.if@gmail.com
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ÖPPET  
DYGNET 
RUNT! 

  
Ni vet väl om att man får 

25 öre rabatt per  
liter om  man tankar med 
Skelleftebränslens eget 

tankkort?                  
  
Ansökningsblanketter finns 

på Fjällsjö Framtids  
byservicekontor och på 

www.skelleftebranslen.se  
Nu finns 98 oktan att 

tanka. 

 

TACK FÖR ATT 

NI TANKAR  

LOKALT!  

ANNONSER 
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BETALSOPSÄCKAR 
 

För turister och fritidshus 
finns att köpa på Fjällsjö 

Framtid. 
     125 l      70 kr/st 
        60 l       40 kr/st 

Säljs styckevis eller rulle 
med 10 st. 

Lämnas i avsedd grön  
soptunna vid husgaveln på 

Fjällsjö Framtid 
 

UTLÄMNING AV  
MATAVFALLSPÅSAR 

KORGAR och  
OLJETRATT 

För fast boende, turister och 
fritidshus hämtas gratis på 

Fjällsjö Framtid 
Turister och fritidsboende 
lämnar påsarna i avsedd 

brun  tunna på husgaveln på 
Fjällsjö Framtid 
KOM IHÅG 

Att sopsortera, lämna plast, 
papper, kartong, plåt, plast 

och glas på  
Återvinningsstationen.  

http://www.skelleftebranslen.se


 


